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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 18 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
11.03.2021 - 11:02 Результаты
РО 59.95 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Москва 21.04.2018
ЮРО 1:02.70 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Познань 13.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 59.94  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:46.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:25.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:09.05 1 558
2. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.35 1 551
3. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Н 1:09.64 1 544
4. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.91 1 538
5. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.48 1 525
6. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:10.53 1 524
7. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.67 1 521
8. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.77 1 519
9. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:10.93 1 515

10. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.47 1 504
11. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:11.66 1 500
12. СКВОРЦОВ Пётр 05 2 Бор-2 1:12.59 1 481
13. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:12.90 1 475
14. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.00 1 473
15. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.06 1 471
16. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.23 1 468
17. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:13.82 2 457
18. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 1:14.28 2 449
19. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:14.94 2 437
20. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:15.18 2 433
21. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.40 2 429
22. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:15.43 2 428
23. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.75 2 423
24. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:16.14 2 416
25. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.23 2 415
26. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 1:16.43 2 412
27. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.53 2 410
28. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.62 2 409
29. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.26 2 399
30. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 1:17.70 2 392
31. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.67 2 363
32. ЯГЖОВ Иван 02 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.16 2 357
33. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.19 2 356
34. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:20.21 2 356
35. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.54 2 352
36. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:20.62 2 351
37. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:20.83 2 348
38. РЫБАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:20.86 2 348
39. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.06 2 345
40. ГРОМОВ Александр 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.30 2 342
41. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.22 3 331
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 18, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

42. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:22.63 3 326
43. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:22.88 3 323
44. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:23.31 3 318
45. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:23.44 3 316
46. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:23.84 3 312
47. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.85 3 312
48. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:24.90 3 300
49. ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:26.46 3 284
50. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:27.25 3 277
51. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:27.49 3 274
52. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:29.25 3 258

DNS ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 18, Мужчины, 100m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:09.05 1 558
2. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.35 1 551
3. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Н 1:09.64 1 544
4. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:10.53 1 524
5. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:10.93 1 515
6. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.47 1 504
7. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:11.66 1 500
8. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.00 1 473
9. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.06 1 471

10. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:15.18 2 433
11. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.40 2 429
12. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.62 2 409
13. НАБОКИН Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 1:17.70 2 392
14. ТИХАНОВ Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.19 2 356
15. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:20.21 2 356
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 18, Мужчины, 100m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.91 1 538
2. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.48 1 525
3. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.77 1 519
4. СКВОРЦОВ Пётр 05 2 Бор-2 1:12.59 1 481
5. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.23 1 468
6. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:13.82 2 457
7. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 1:14.28 2 449
8. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:14.94 2 437
9. НЕМИРОВ Григорий 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:15.43 2 428

10. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.75 2 423
11. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:16.14 2 416
12. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.23 2 415
13. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.53 2 410
14. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.26 2 399
15. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.67 2 363
16. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.54 2 352
17. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:20.62 2 351
18. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:20.83 2 348
19. РЫБАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:20.86 2 348
20. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.06 2 345
21. ГРОМОВ Александр 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.30 2 342
22. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.22 3 331
23. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:22.63 3 326
24. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:22.88 3 323
25. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:23.31 3 318
26. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:23.44 3 316
27. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:23.84 3 312
28. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.85 3 312
29. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:24.90 3 300
30. ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:26.46 3 284
31. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:27.25 3 277
32. ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:27.49 3 274
33. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:29.25 3 258


